



ประกาศเทศบาลตำบลมวกเหล็ก

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สบ.ถ.๑๙-๐๐๑ และ สบ.ถ.๑๙-๐๐๔ (โดยรื้อถอนถนนเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก) จำนวน ๒ ช่วง ชุมชนศาลเจ้าพ่อมวกเหล็ก ตำบลมิตรภาพ พื้นที่รวม ๓,๙๖๗.๘๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลมวกเหล็ก อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

.....

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินห้าแสนบาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลางนั้น

เทศบาลตำบลมวกเหล็ก ได้จัดทำกำหนดขอบเขตงานและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน ๑๒๐ วัน ราคากลางในการดำเนินการ ๔,๕๖๗,๖๙๖.๖๗ บาท (สี่ล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบบาทหกสิบบเจ็ดสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

ศิริวัชร

(นายสิทธิวัชร หวังสวัสดิ์)
นายกเทศมนตรีตำบลมวกเหล็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-001 และ สป.ถ.19-004
(โดยการรื้อถนนเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก) จำนวน 2 ช่วง
ชุมชนศาลเจ้าพ่อมวกเหล็ก ตำบลมิตรภาพ พื้นที่รวม 3,967.80 ตารางเมตร เทศบาลตำบลมวกเหล็ก อำเภอมวกเหล็ก
จังหวัดสระบุรี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-001 และ สป.ถ.19-004

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมวกเหล็ก / เทศบาลตำบลมวกเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,567,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป รื้อถนนเดิม และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 160.80 ม. ช่วงที่ 2
ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 509.00 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อพักน้ำ ค.ส.ล.
หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนรวมไม่น้อยกว่า 3,967.80 ตารางเมตร (หักพื้นที่บ่อพักแล้ว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,567,696.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปณัดดา ชินวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

7.2 อาณัติ ลีมีโสภิตพรหม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์ชำนาญงาน

7.3 วินัย เหล็กราช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-001 และ สป.ถ.19-004 (โดยการรื้อถอนถนนเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พริ้งวงษ์ทองระบายนและบ่อพัก) จำนวน 2 ช่วง ชุมชนศาลเจ้าพ่อมวกเหล็ก ตำบลมวกเหล็ก อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลมวกเหล็ก/เทศบาลตำบลมวกเหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 15 ชม. จำนวน 3,967.80 ตร.ม. 1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบัดกับ 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	236.600	73.07	17,288.36	1.3607	99.42	23,524.27
2	1.1.1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	3,116.500	15.36	47,869.44	1.3607	20.90	65,135.94
3	1.1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ชม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	3,967.800	21.68	86,021.90	1.3607	29.49	117,049.99

วินัย เหล็กกล้า

09 พฤศจิกายน 2564 17:20:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ. 19-001 และ สป.ถ. 19-004 (โดยการรื้อถอนถนนเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก) จำนวน 2 ช่วง ชุมชนศาลเจ้าพ่อมวกเหล็ก ตำบลมิตรภาพ พื้นที่รวม 3,967.80 ตารางเมตร เทศบาลตำบลมวกเหล็ก อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2 งานชั้นรองพื้นทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	793.560	450.74	357,689.23	1.3607	613.32	486,707.73
5	1.2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	198.390	639.25	126,820.80	1.3607	869.82	172,565.06
	1.3 งานชั้นพื้นทาง 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วินัย เหล็กกราฟ

09 พฤศจิกายน 2564 17:20:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสงขลาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-001 และ สป.ถ.19-004 (โดยการรื้อถอนถนนเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานทางระบายน้ำและบำบัดน้ำเสีย (ปริมาณ 2 ช่วง ชุมชนศาลเจ้าพ่อมวกเหล็ก ตำบลมวกเหล็ก อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา) งบประมาณ 3,967.80 ตารางเมตร เทศบาลตำบลมวกเหล็ก อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,967.800	372.78	1,479,116.48	1.3607	507.24	2,012,633.79
7	1.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	66.980	93.02	6,230.47	1.3607	126.57	8,477.80
8	1.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	334.900	101.84	34,106.21	1.3607	138.57	46,408.31
9	1.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2. งานวางท่อระบายน้ำ จำนวน 458.00 เมตร 2.1 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ปากเส้นราง Ø 0.60 เมตร มอก.ชั้น3	เมตร	669.800	46.22	30,958.15	1.3607	62.89	42,124.75

วินัย เหล็กกล้า

09 พฤศจิกายน 2564 17:20:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสุราษฎร์ธานีโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-001 และ สป.ถ.19-004 (โดยการรื้อถอนถนนเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : พระภูมิวงษ์อรรถะธำรง (และบ่อพัก) จำนวน 2 ช่วง ชุมชนศาลเจ้าพ่อมวกเหล็ก ตำบลมวกเหล็ก อำเภอวังน้อย จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.1.2 งานรองพื้นท่อ 2.1.2.1 งานวัสดุรองพื้นท่อ	ม.	458.000	988.56	452,760.48	1.3607	1,345.13	616,071.18
11	2.1.2.1.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	22,900	432.24	9,898.29	1.3607	588.14	13,468.60
12	2.1.2.1.2 ค่าแรงงานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	22,900	91.00	2,083.90	1.3607	123.82	2,835.56
13	2.1.2.1.3 งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	22,900	1,962.62	44,943.99	1.3607	2,670.53	61,155.28
14	2.1.2.1.4 ค่าแรงงานคอนกรีตหยาบ 2.1.3 งานวัสดุประกอบท่อ	ลบ.ม.	22,900	398.00	9,114.20	1.3607	541.55	12,401.69
15	2.1.3.1 งานคอนกรีตรัดท่อ	ลบ.ม.	22,900	1,080.42	24,741.61	1.3607	1,470.12	33,665.90
16	2.1.3.2 ค่าแรงงานคอนกรีตรัดท่อ	ลบ.ม.	22,900	306.00	7,007.40	1.3607	416.37	9,534.96

วินัย เพ็ชร์กราช

09 พฤศจิกายน 2564 17:20:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-001 และ สป.ถ.19-004 (โดยการรื้อถอนถนนเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลมวกเหล็ก/เทศบาลตำบลมวกเหล็ก ตำบลมวกเหล็ก ตำบลรางเมว ตำบลรางเหล็ก อำเภอวังน้อย จังหวัดลพบุรี โดยวัดคิดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	2.1.3.3 งานปูนทรายลาดท่อ	ลบ.ม.	13.740	510.00	7,007.40	1.3607	693.95	9,534.96
18	2.1.3.4 ค่าแรงงานปูนทรายลาดท่อ	ลบ.ม.	13.740	153.00	2,102.22	1.3607	208.18	2,860.49
19	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	664.100	48.85	32,441.28	1.3607	66.47	44,142.84
	4. งานบ่อพักน้ำ จำนวน 51 บ่อ							
	4.1 งานโครงสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล.							
20	4.1.1 งานดินชุด	ลบ.ม.	56.100	99.00	5,553.90	1.3607	134.70	7,557.19
21	4.1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2,550	432.24	1,102.21	1.3607	588.14	1,499.77
22	4.1.3 ค่าแรงงานทรายหยาบ	ลบ.ม.	2,550	91.00	232.05	1.3607	123.82	315.75
23	4.1.4 งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2,550	1,962.62	5,004.68	1.3607	2,670.53	6,809.86
24	4.1.5 ค่าแรงงานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2,550	398.00	1,014.90	1.3607	541.55	1,380.97
25	4.1.6 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	20,400	1,883.18	38,416.87	1.3607	2,562.44	52,273.83
26	4.1.7 ค่าแรงงานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	20,400	306.00	6,242.40	1.3607	416.37	8,494.03
27	4.1.8 งานเหล็กเสริม R8 12 มม.	กก.	2,264.400	25.99	58,851.75	1.3607	35.36	80,079.57
28	4.1.9 ค่าแรงงานเหล็กเสริม	กก.	2,264.400	3.30	7,472.52	1.3607	4.49	10,167.85

วินัย เหล็กกราช

09 พฤศจิกายน 2564 17:20:21

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสงขลาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-001 และ สป.ถ.19-004 (โดยการรื้อถอนถนนเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานทางธรณีวิทยาและบ่อพัก) จำนวน 2 ช่วง ชุมชนศาลเจ้าพ่อมวกเหล็ก ตำบลมวกเหล็ก อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	4.1.10 งานลาดผิวหลัก	กก.	67.830	40.75	2,764.07	1.3607	55.44	3,761.07
30	4.1.11 งานไม่แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	204.000	328.50	67,014.00	1.3607	446.98	91,185.94
31	4.1.12 ค่าแรงงานไม่แบบ	ตร.ม.	204.000	133.00	27,132.00	1.3607	180.97	36,918.51
32	4.1.13 งานตะปู	กก.	122.400	56.07	6,862.96	1.3607	76.29	9,338.42
33	4.1.14 งานติดตั้งเหล็กฉากปากบ่อพัก L 50x50x6 ม.	กก.	732.010	30.96	22,663.02	1.3607	42.12	30,837.57
34	4.1.15 ค่าแรงงานติดตั้งเหล็กฉาก	กก.	732.010	10.00	7,320.10	1.3607	13.60	9,960.46
35	5. งานฝาดตะแกรงเหล็กบ่อพัก จำนวน 51 ฝ้า 5.1 งานโครงสร้างฝาดตะแกรงเหล็ก	กก.	4,723.110	45.95	217,026.90	1.3607	62.52	295,308.50
36	5.1.1 เหล็กแบนรีด 50x9มม.	กก.	4,723.110	10.00	47,231.10	1.3607	13.60	64,267.35
37	5.1.2 ค่าแรงงานเหล็ก	ตร.ม.	134.640	25.00	3,366.00	1.3607	34.01	4,580.11
38	5.1.3 งานทาสีกันสนิม	ตร.ม.	134.640	25.00	3,366.00	1.3607	34.01	4,580.11
39	5.1.4 งานทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	134.640	25.00	3,366.00	1.3607	34.01	4,580.11
39	5.1.5 ค่าแรงงานทาสี	ตร.ม.	134.640	35.00	4,712.40	1.3607	47.62	6,412.16

วินัย เหล็กกล้า

09 พฤศจิกายน 2564 17:20:21

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-001 และ สป.ถ.19-004 (โดยการรื้อถอนถนนเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานพิธีกรรมและบ่อพัก) จำนวน 2 ช่วง ชุมชนศาลเจ้าพ่อมวกเหล็ก ตำบลมวกเหล็ก อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลมวกเหล็ก/เทศบาลตำบลมวกเหล็ก พื้นที่รวม 3,967.80 ตารางเมตร เทศบาลตำบลมวกเหล็ก อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
40	6. งานติดตั้งจราจร 6.1 งานติดตั้งจราจรบนผิวทางคอนกรีต 6.1.1 งานติดตั้งจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	156.280	290.00	45,321.20	1,3607	394.60	61,668.55
รวมราคากลาง								4,567,696.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง สป.บ.บ. 19-001 และ สป.บ.บ. 19-004 (โดยการรื้อถอนถนนเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก)
จำนวน 2 ช่วง ชุมชนศาลเจ้าพอมวกเหล็ก ตำบลมิตรภาพ พื้นที่รวม 3,967.80 ตารางเมตร เทศบาลตำบลมวกเหล็ก อำเภอวังเหล็ก จังหวัดสระบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลมวกเหล็ก/เทศบาลตำบลมวกเหล็ก

(ปันดดา ชินวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อาณัติ ลิ้มสิทพรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วินัย เหล็กกราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย เหล็กกราช

09 พฤศจิกายน 2564